

Viemärlaitospäällikön tehtäväkohtaisen palkan tarkistaminen

Henkilöstöjaosto 09.09.2022 § 160
4331/01.01.00.04/2022

Valmistelija

Pekka Rouhiainen, liikelaitos Salon Veden toimitusjohtaja, pekka.rouhiainen@salo.fi, 02 7785 701 ja henkilöstöjohtaja Christina Söderlund, christina.soderlund@salo.fi, puh. 02 778 2103.

Osana liikelaitos Salon Veden toiminnan kehittämistä on viemärlaitospäällikön tehtäväkuvaa muutettu. Tehtävä vapautui toukokuussa ja täyttölupa-anomus on 9.9.2022 pidettävän henkilöstöjaoston kokouksen esityslistalla. Myös tehtäväkohtaisesta palkkauksesta päättäminen kuuluu henkilöstöjaoston toimivaltaan.

Viemärlaitospäällikön nykyisessä tehtäväkuvauksessa todetaan, että tehtäviin kuuluu liikelaitos Salon Veden toiminta-alueelta muodostuvien jätevesien puhdistusjärjestelmien ja siihen liittyvän tekniikan, verkoston kunnossapitotöiden ja rakennuttaminen sekä omien projektien valvonta. Keskeisiin tehtäviin kuuluvat jäteveden puhdistus ja verkoston sekä laitoksen käyttö- ja kunnossapito. Koulutusvaatimuksena on ollut alempi ammattikorkeakoulututkinto ja asema organisaatiossa on ollut asiantuntija.

Uudessa tehtäväkuvassa viemärlaitospäällikkö toimii puhdistamoyksikön päällikkönä ja henkilöstön esimiehenä. Hän vastaa keskusjätevedenpuhdistamon ja pienpuhdistamoiden toiminnasta, ympäristöluvista ja niihin liittyvistä muista lupaehtojen noudattamisesta. Viemärlaitospäällikkö vastaa oman yksikkönsä toiminnan, talouden ja henkilöstön suunnittelusta ja tavoitteiden seurannasta ja toteutuksesta liikelaitoksen toimitusjohtajan alaisuudessa ja oman yksikkönsä toiminnan ja prosessien kehittämisestä sekä mahdollisen uuden jätevedenpuhdistamon rakennuttamisesta. Viemärlaitospäällikkö kuuluu liikelaitos Salon Veden johtoryhmään. Koulutusvaatimus on myös muuttunut, uusi vaatimus on korkeakoulututkinto. Asema organisaatiossa muuttuu myös ja viemärlaitospäällikkö on uuden tehtäväkuvauksen mukaan esimiesasemassa.

Keskeiset tehtäväalueet ovat puhdistamoyksikön toiminnan kehittäminen, puhdistamoyksikön laitosten lupaehtojen noudattamisesta vastaaminen, puhdistamoyksikön talouden suunnittelu, toteutus ja seuranta, viranomaisyhteistyö sekä toiminta sidosryhmien kanssa, Viemärlaitospäällikkö huolehtii oman yksikkönsä henkilöstösuunnittelusta ja toimii liikelaitos Salon Veden toimitusjohtajan sijaisena osallisten vastuupäivystykseen.

Viemärlaitospäällikön virka on tähän asti ollut teknisten sopimuksen hinnoittelussa palkkaryhmässä 5 01 01 01 1 ja vaativuustasolla C3. C-tasolla on esimiestehtävissä olevat tai ylemmän korkeakoulututkinnon omaavat asiantuntijat. C-tasolla on kolme ryhmää tehtävän vaativuuden perusteella. Liikelaitos salon Veden toimitusjohtajan ehdotus sisältää tehtävän vaativuuden muutoksen, joka tarkoittaa viemärlaitospäällikön viran siirtämisen vaativuustasolle C1. Hinnoittelun palkkaryhmä ei muutu. Muut C1-tasolla olevat nimikkeet ovat yleiskaava-arkkitehti, kaavoitusarkkitehti ja kaavoitusinsinööri.

Viemärlaitospäällikön tehtäväkohtainen palkka C3-tasolla on 3.469,95 € ja toimitusjohtajan ehdotuksen mukainen palkka C1-tasolla 4.030,22 €. Ero on 560,27 €.

Palkkausryhmä antaa lausunnon viemärlaitospäällikön tehtäväkohtaisen palkan muuttamisesta ja sen perusteluista kokouksessaan 8.9.2022. Päätös selostetaan henkilöstöjaoston kokouksessa. Palkkausryhmä totesi, että koulutusedellytyksenä oikeampi voisi olla ylempi korkeakoulututkinto kuten muilla samassa vaativuustasossa olevilla on.

Esittelijä Kaupunginjohtaja

Päätösehdotus Henkilöstöjaosto päättää, että viemärlaitospäällikön tehtäväkohtainen palkka määräytyy teknisten sopimuksen C1-tason mukaisesti (1.9.2022 4.030,22 €).

Päätös Henkilöstöjaosto hyväksyi päätösehdotuksen.

Lisäksi henkilöstöjaosto päätti täydennetystä esittelystä suosittaa viemärlaitospäällikön pätevyysvaatimukseksi ylempää korkeakoulututkintoa.

Tiedoksianto Liikelaitos Salon Veden toimitusjohtaja
Palvelussuhdeasiantuntija
Rekrytointi